

Neitsytlammentien päällystäminen

Paimion kaupungilla on katujen saneerauksessa pitkään jatkunut vuorojärjestys- ja tarveharkintaan perustuva päällystys/saneerausohjelma. Vanhojen alueitten päällysteitä uusitaan tarpeen ja kunnon mukaan myönnettyjen määrärahojen puitteissa. Neitsytlammentien alue on jäänyt pois vuorojärjestyksen kierrosta ja siirretty odotustilaan kierron "ulkokehälle" odottamaan mahdollisesti toteutettavaa muita korjauksia. Päällyste on nyt 30 vuotta vanha ja siihen on tehty lukuisia (17) alituksia "tehostamaan" jo valmiiksi muhkuraista ja kuoppaista pintaa. *asuntoja 50, asukkaista 120.*

Aloite 1.

Tekninen toimi ottaa Neitsytlammentien päällystäminen työohjelmaansa ja varaa työhön määrärahat katujen päällysteitten saneerausohjelman osana vuonna 2025.

Rauno Berg
Rauno Berg (yksin)

Vistantien liikennetilän selvittäminen

Vistantie – kaupunkimme "kasvot" on ajan saatossa teknisesti rapistunut ja haalistunut. Paimio ei ole enää ulkoasultaan se messumainosten "vireä sinkku" vaan vanheneva ja nuhruinen.

Vistantie (välillä valoristeys-Valkojantie) on edellisen saneerauksen jälkeen kärsinyt kovan liikenteen johdosta huomattavaa kulumista. Myös eri liikennemuotojen tarpeet Vistalla ovat muuttuneet vuosien varrella. Suojatiekivetykset ovat osittain sortuneet ja muut laatoitukset ovat tulleet käyttöikänsä päähän. Korjaustyölle olisi tarvetta heti.

Katuosuuden molemmissa päässä risteysten uudelleen muotoilu joustavaksi ja mm. koululaisille turvallisemmaksi on osoittautunut tarpeelliseksi. Valoristeyksen uudelleen muotoilu kiertoliittymäksi vaikuttaa po. katuosuuteen varsin pitkälle Ylä-Vistan suuntaan. Selvitystyö katuosuuden päivittämiseksi on syytä aloittaa, jotta rahoitusta voidaan valmistella ja korjaustöitä tehdä selvityksen pohjalta tarvittaessa pienin askelin.

Aloite 2.

Kaupunki käynnistää selvitystyön Vistantien liikennetilän päivittämiseksi tarpeellisilta osin valoristeyksen ja Valkojantien risteuksen välillä. Suojateitten kivetykset poistetaan tai korjataan viipymättä.

Paimiossa 5 päivänä kesäkuuta 2024

Rauno Berg
Rauno Berg

ja kokouksen valtuustoryhmä.